17.02.2020Г. № 15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА
В соответствии со статьями 14.17.43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Замзорского муниципального образования, на основании постановления администрации Замзорского муниципального образования № 63 от 17.08.2015г «Об утверждении порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Замзорского муниципального образования», администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  адрес свободному, не разграниченному земельному участку для размещения нежилого здания (гаража), расположенному на территории Замзорского муниципального образования:
Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, Замзорское муниципальное образование, поселок. Замзор, ул. Нефтяников, уч. 10.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина